
Załącznik do SWZ, WZP.271.57.2021.B 
 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - PAKIET I 
 

Zakres i warunki realizacji zamówienia dotyczącego utrzymania czystości i porządku na terenach gminnych 
obiektów rekreacyjno-sportowych oraz wybiegów dla psów, dalej zwane obiektami. 

1. Lokalizacja i skład obiektów 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 BARTODZIEJE 1 Park Nad Balatonem  1 1 1 2 0 1 1   2 

2 BIELAWY 50 ul. Powstańców Wielkopolskich 22 1 1             2 

3 BIELAWY 54 ul. Powst. Wielkop./Wyszyńskiego       1             

4 BŁONIE  2 Skwer Dunarowskiego 2 1               

5 BŁONIE  3 Skwer 16 Pułku Ułanów Wielkp. 2 1               

6 BŁONIE  4 ul. Księdza Schulza Park Leśny 1 

 

1   1         

7 BŁONIE  65 ul. Abrahama              1/2   2 

8 CZYŻKÓWKO  5 ul. Siedlecka (park) 1 1  

 

1         1 

9 CZYŻKÓWKO  6 ul. Chmurna - Chmielna (skwer)   1 1   2   

 

    1 

10 CZYŻKÓWKO  25 ul. Łebska i ul. Krajeńską (skwer) 1 1   1   1       

11 FLISY  7 ul. Mińska Park Nad Starym Kanałem 1 1   1           

12 FLISY  38 ul. Śluzowa 1 
 

              

13 GLINKI - RUPIENICA 64  ul. Gniewkowska   

 

  1       1   

14 GÓRZYSKOWO  48  ul. Kossaka Gersona, 1  1 1   1 1       

15 GÓRZYSKOWO  10 ul. Jaskółcza    1                 

16 JACHCICE 58 ul. Komandosów    1 

 

            

17 KAPUŚCISKA  12 ul. Architektów  1  1               

18 KAPUŚCISKA  13 ul. Śliwińskiego 1 1       1       

19 KAPUŚCISKA  43 ul. Szarych Szeregów    
 

    1         

20 LEŚNE  55 Skwer Dwernickiego/Sułkowskiego 1 1 
 

    1       

21 LEŚNE  14 ul. Modrzewiowa (park) 1     1         2 

22 ŁĘGNOWO 42 ul. Żółwińska  1 1   1         2 

23 ŁĘGNOWO - WIEŚ 34 ul. Toruńska 187    1 1   2           

24 MIEDZYŃ -PRĄDY 9 ul. Maciaszka 1 1   1       1 1 

25 MIEDZYŃ -PRĄDY 62 ul. Widok 1               1 

26 MIEDZYŃ -PRĄDY 63 ul. Spacerowa   1       1       

27 NOWY FORDON 41 ul. Roja / GOPR-u      1               

28 NOWY FORDON 49 ul. Czecha, Witkiewicza 1 1               

29 NOWY FORDON 61 ul. Twardzickiego/Rataja 1 1               

30 NOWY FORDON 66 ul. Bydgoskich Olimpijczyków 1 
 

              

31 NOWY FORDON 68 ul. Trybowskiego/Sybiraków 1 
 

  1           

32 OKOLE 51 ul. Bronikowskiego (Nad St. Kanałem)      1 1           

33 OKOLE 53 Plac Chełmiński  1 1        1       

34 OSOWA GÓRA  16 ul. Wielorybia   1   

 

  1         

35 OSOWA GÓRA  40 ul. Kanarkowa 1 1               

36 PIASKI  30 ul. Mochelska   1     1   1       



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

37 STARY FORDON 57 ul. Osiedlowa 3 1     1         1 

38 STARY FORDON 59 ul. Osiedlowa 12 1 1   

 

          

39 STARY FORDON 18 ul. Pielęgniarska / Kryształowa  1  1   
 

  
 

  1    

40 STARY FORDON 52 ul. Targowisko 1                 

41 SZWEDEROWO  11 Park Dolina Pięciu Stawów  1 1   1           

42 SZWEDEROWO  19 ul. Brzozowa                   2 

43 SZWEDEROWO  20 ul. Halicka, Czackiego                 2 

44 SZWEDEROWO  44 ul. M. Konopnickiej     1               

45 ŚRÓDMIEŚCIE  21 Park Jana Kochanowskiego 1                 

46 ŚRÓDMIEŚCIE  22 Park Kazimierza Wielkiego   1 
 

      1       

47 ŚRÓDMIEŚCIE  23 Park Wincentego Witosa  1                 

48 ŚRÓDMIEŚCIE  24 Wyspa Młyńska 1                 

49 ŚRÓDMIEŚCIE  26 ul. Pomorska   1                 

50 ŚRÓDMIEŚCIE  27 ul. Szenewalda Skwer Turwida  1                 

51 ŚRÓDMIEŚCIE  35 ul. Jagiellońska  36/38 1                 

52 ŚRÓDMIEŚCIE  17 ul. Marcinkowskiego 1                 

53 ŚRÓDMIEŚCIE  46 ul. Jagiellońska (do gry w bule)       1           

54 ŚRÓDMIEŚCIE  37 ul. A. Czartoryskiego    1               

55 ŚRÓDMIEŚCIE  39 ul. Pl. T. Kościuszki                    

56 ŚRÓDMIEŚCIE  45 ul. Unii Lubelskiej    1 1   1         

57 T. NADWIŚLAŃSKIE 47 ul. Hallera 6 i 8 1 1               

58 T. NADWIŚLAŃSKIE 60 ul. Tuchołkowej 1   

 

            

59 TATRZAŃSKIE 67 ul. Tatrzańska    1               

60 WILCZAK-JARY 28 ul. Barwna Park Księżycowy  1     1         2 

61 WILCZAK-JARY 29 ul. Nakielska Park nad St. Kanałem  2 1       1       

62 WILCZAK-JARY 33 ul. Nakielska / Wrocławska  1 1             2 

63 WILCZAK-JARY 56 ul. Skwarna 1 1               

64 WYŻYNY 31 ul. Grzymały Siedleckiego    1                 

65 WYŻYNY 32 ul. Wiosny Ludów    1                 

66 WYŻYNY 36 Skwer Krzyżanowskiego Wilka 1                 

67 WZG.  WOLNOŚCI  8 Park Wolności  1                2 

2. Termin 

Od daty podpisania umowy, nie wcześniej jednak niż od 1 stycznia 2022 r. do 30 listopada 2022r.. z podziałem na 
okres letni tj. od początku marca do końca października oraz okres zimowy obejmujący miesiące: grudzień, 
styczeń, luty i listopad. 

3. Częstotliwość wykonania prac: 

a) w okresie letnim raz w tygodniu wg harmonogramu, 
b) w okresie zimowym dwa razy na miesiąc, wg harmonogramu. 

4. Miejsce prowadzenia prac: 

a) na obiektach ogrodzonych wewnątrz ogrodzenia oraz na pasie terenu o szerokości 1,5 m na zewnątrz 
ogrodzenia,  

b) na obiektach nieogrodzonych – teren, na którym zlokalizowane są urządzenia oraz pas terenu 
o szerokości 3 m licząc od skrajnych urządzeń. 

5. Prace realizowane wg harmonogramu: 

a) opróżnianie koszy znajdujących się na terenach obiektów, 

b) zmiatanie piasku z nawierzchni poliuretanowych i alejek utwardzonych (asfaltowych, z kostki betonowej itp. 



c) usuwanie z terenu obiektu oraz z każdej nawierzchni (w tym piaskowej za pomocą wygrabiania) odpadów 

komunalnych, kamieni, szkła, butelek, psich odchodów itp. oraz odpadów, które mogą mieć negatywny wpływ 

na estetykę obiektu lub powodować zagrożenie bezpieczeństwa użytkowników, 

d) wywóz zebranych odpadów zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

e) usuwanie liści z każdej nawierzchni obiektu. 

6. Prace realizowane na pisemne polecenie Zamawiającego  

a) usuwanie zabrudzeń (nieczystości) z elementów urządzeń i zjeżdżalni, 

b) usuwanie trawy i porostów tj.: 

 koszenie na terenie obiektu trawy (w tym chwastów i samosiejek), 

 usuwanie wolnorosnących chwastów i samosiejek poprzez wyrwanie z korzeniami, 

 wywóz odpadów zielonych zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

c) zasypywanie dziur wykopanych przez psy nawierzchnią rodzimą lub przywiezioną o tożsamej strukturze. 

Wykonawca zobowiązany jest do przekazywania na uzgodniony adres mailowy zdjęć dokumentujących 
wykonanie prac dodatkowo zlecanych przez Zamawiającego oraz prowadzenie dokumentacji fotograficznej 
pozostałych wykonanych prac udostępnianej do wglądu na żądanie Zamawiającego. 

7.  Harmonogram wykonywania prac na terenach obiektów:  

 w każdy poniedziałek miesiąca 

Lp. OSIEDLE Nr  LOKALIZACJA   

1 BARTODZIEJE 1 Park Nad Balatonem  

2 
BIELAWY 

50 ul. Powstańców Wielkopolskich 22 

3 54 ul. Powst. Wielkop./Wyszyńskiego   

5 
LEŚNE  

55 skwer Dwernickiego/Sułkowskiego 

6 14 Park Bydgoskiego Harcerstwa 

7 
 

41 ul. Roja / GOPR-u   

8 

NOWY FORDON 

49 ul. Czecha, Witkiewicza 

9 61 ul. Twardzickiego / Rataja 

10 66 ul. Bydgoskich Olimpijczyków 

11 

STARY FORDON 

57 ul. Osiedlowa 3 

12 59 ul. Osiedlowa 12 

13 18 ul. Pielęgniarska / Kryształowa  

14 52 ul. Targowisko 

15 TERENY 
NADWIŚLAŃSKIE 

47 ul. Hallera 6 

16 60 ul. Tuchołkowej 

17 ESKULAPA 68 ul. Trybowskiego/Sybiraków 

 w każdy wtorek miesiąca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. OSIEDLE Nr  LOKALIZACJA 

1 

WYŻYNY 

31 ul. Grzymały Siedleckiego    

2 32 ul. Wiosny Ludów    

3 36 Skwer Krzyżanowskiego Wilka 

4 GLINKI - RUPIENICA 64  ul. Gniewkowska 

5 

KAPUŚCISKA  

12 ul. Architektów  

6 13 ul. Śliwińskiego 

7 43 ul. Szarych Szeregów  

8 

SZWEDEROWO  

11 Park Dolina Pięciu Stawów  

9 19 ul. Brzozowa    

10 20 ul. Halicka, Czackiego   

11 44 ul. M. Konopnickiej  

12 ŁĘGNOWO 42 ul. Żółwińska  

13 ŁĘGNOWO - WIEŚ 34 ul. Toruńska 187   



 

 każdą środę miesiąca 

Lp. OSIEDLE Nr  LOKALIZACJA   

1 OKOLE 53 Plac Chełmiński  

2 

CZYŻKÓWKO  

5 ul. Siedlecka (park) 

3 6 ul. Chmurna - Chmielna (skwer)   

4 25 ul. Łebska i ul. Krajeńską (skwer) 

5 

FLISY  

7 ul. Mińska Park Nad Starym Kanałem 

6 38 ul. Śluzowa 

7 51 ul. Bronikowskiego 

8 JACHCICE 58 ul. Komandosów 

9 
OSOWA GÓRA  

16 ul. Wielorybia   

10 40 ul. Kanarkowa 

11 PIASKI  30 ul. Mochelska   

 w każdy czwartek miesiąca 

Lp. OSIEDLE Nr  LOKALIZACJA   

1 

BŁONIE  

2 Skwer Dunarowskiego 

2 3 Skwer 16 Pułku Ułanów Wielkp. 

3 4 ul. Księdza Schulza Park Leśny 

4 65 ul. Abrahama 

5 
GÓRZYSKOWO  

48 ul. Kossaka Gersona, 

6 10 ul. Jaskółcza    

7 

MIEDZYŃ -PRĄDY 

9 ul. Maciaszka  

8 62 ul. Widok 

9 63 ul. Spacerowa 

10 

WILCZAK-JARY 

28 Park Księżycowy ul. Barwna 

11 29 ul. Nakielska Park nad Starym Kanałem  

12 33 ul. Nakielska / Wrocławska  

13 56 ul. Skwarna 

 w każdy piątek miesiąca 

Lp. OSIEDLE Nr  LOKALIZACJA   

1 

ŚRÓDMIEŚCIE  

21 Park Jana Kochanowskiego 

2 22 Park Kazimierza Wielkiego   

3 23 Park Wincentego Witosa 

4 24 Wyspa Młyńska 

5 26 ul. Pomorska   

6 27 ul. Szenewalda Skwer Turwida  

7 35 ul. Jagiellońska  36/38 

8 17 ul. Marcinkowskiego 

9 46 ul. Jagiellońska  

10 37 ul. A. Czartoryskiego  

11 39 ul. Pl. T. Kościuszki  

12 45 ul. Unii Lubelskiej  

13 WZGÓRZE WOLNOŚCI 8 Park Wolności 

Uwagi:  
W przypadku dnia wolnego od pracy Wykonawca zobowiązany jest do wykonania prac zaplanowanych na ten dzień, 
w najbliższym dniu roboczym. 
 
Zamawiający dopuszcza zmiany w powyższych tabelach na podstawie propozycji przedłożonej przez Wykonawcę, która 
zostanie zaakceptowana przez Zamawiającego.  


